



T.C.
BAŞBAKANLIK
YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI
Ulusallararası Öğrenciler Daire Başkanlığı

Sayı : 18531138-207.99/3241
Konu : 3. Ulusallararası Öğrenciler Sosyal
Bilimler Kongresi Duyuru

11/08/2017

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Malumları olduğu üzere her yıl yaklaşık beş bin ulusallararası öğrenci Türkiye Bursları kapsamında lisans ve lisansüstü düzeyde ülkemizde öğrenim görmek üzere burslandırılmaktadır. Bununla birlikte, kendi hesabına ülkemize öğrenim görmeye gelen öğrencilerin sayısında her yıl artış yaşanmaktadır. Bu sayede, ülkeler arasındaki bağlar güçlendirilmekte ve aynı zamanda ülkemizin ulusallararası öğrenci hareketliliğine katkı sağlanmaktadır.

Türkiye Bursları süreçlerinin bir parçası olarak öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimleri için çeşitli programlar yürütülmektedir. Dünyanın dört bir yanından ülkemize eğitim için gelen ve sosyal bilimler alanında eğitim gören tüm ulusallararası lisansüstü öğrencilerinin çalışmalarını sunabilecekleri, bilgi paylaşımında bulunabilecekleri, çeşitli atölyeler ve farklı etkinliklerle ortak çalışmalar üretebilecekleri bir akademik ortamın temin edilmesi amacıyla Başkanlığımız işbirliğinde ilki Ankara'da Hacettepe Üniversitesi'nin, ikincisi Konya'da Necmettin Erbakan Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Ulusallararası Öğrenciler Sosyal Bilimler Kongreleri düzenlenmiştir.

3. Ulusallararası Öğrenciler Sosyal Bilimler Kongresi 02-03 Aralık 2017 tarihleri arasında Başkanlığımız ve İlmi Etüdler Derneği işbirliğinde İstanbul Medeniyet Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenecektir.

Ülke çalışmaları kapsamında "Kudüs" özelinde sunumlardan oluşan müstakil bir oturumun da düzenleneceği kongrede ekonomi, ulusallararası ilişkiler, siyaset bilimi, sosyoloji, insan hakları, diaspora, göç ve mülteciler alanlarında gönderilen çalışmalara öncelik tanınacaktır. Kongreye yurt içi ve yurt dışından tüm ulusallararası öğrenciler tebliğlerini sunmak üzere davetlidir.

Bu minvalde, ekte afişi yer alan kongrenin üniversiteniz öğrencilerine duyurulması hususunda bilgi ve gereğini arz/rica ederim.

Güvenli Elektronik İmza:
ASLI İLE AYNIDIR

Tarih: 11.08.2017

Hüseyin GÜNDOĞAR
Başkan a.
Başkan Yardımcısı

Musa ÜZGİN

EKLER :

Kongre Afişi Türkçe ve İngilizce (Fiziki olarak teslim edilecektir)

Evrakı Doğrulamak İçin : <http://ebys.ytb.gov.tr:82/envision-Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?V=BENUZAYJ>

Oğuzlar Mah. Mevlana Bulvarı No: 145

P.K: 06520 Balgat - Ankara/Türkiye

Tel: 0(312) 218 42 21

E-Posta: serhat.acar@ytb.gov.tr

İrtibat: Serhat ACAR

Faks:

Elektronik ağ: www.ytb.gov.tr

